
#  ID Titulli I Projektit Shuma e Aprovuar

1 17976 Kerkohet bashkeshort i ri	 0.00 € 

2 17975 Departamenti i ëndrrave 12,500.00 € 

3 17973 Shfaqje teatri "DHOMA E DITES" 12,500.00 € 

4 17971 Inskenuesi - solo performanse (monodrame) 0.00 € 

5 17970 Loja e Imagjinates 0.00 € 

6 17969 " I sëmuari që shtiret " komedi 0.00 € 

7 17968 Shfaqja "Fqinji i katit siper" 0.00 € 

8 17966 Rrënjë 0.00 € 

9 17964 Ëndërrat e Lumit 12,500.00 € 

10 17958 Shfaqje per femije "Revolta e presjes" 0.00 € 

11 17955 Jam unë ajo 0.00 € 

12 17954
"Përralla palidhje" (Shfaqje teatrore me kukulla 

për fëmijë)
12,500.00 € 

13 17946 Adrien 0.00 € 

LISTA E PËRFITUESVE                                                                   

THIRRJA PËR KULTURË: T.Q.P "DODONA"

Të gjitha palët e pakënaqura me punën e Komisionit për listën finale të lartcekur nga thirrja për 

Kulturë T.Q.P "DODONA" , mund të ushtrojnë ankesë në komisionin për shqyrtimin e ankesave 

për subvencione, në Drejtorinë e Kulturës, në afat prej 5 (pesë) ditë pune, nga data e publikimit 

të kësaj liste finale në tabelën e shpalljeve të Komunës dhe ueb-faqe e Komunës. Afati i fundit 

për ushtrimin e ankesave është data 19.08.2022. Ankesat dorëzohen me shkrim, për komisionin 

e ankesave, përmes zyrës për shërbim me qytetar, në sportelin nr.05.


